W
MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISIÁ

CNPJ 41.919.61 l/0001-0J Foner (16) 3556-9900 E-mait aulism sD soY.hÍ

Awnda Canpos Salles, l13 CEP 17760-000 - lnltbia pa lista - Estado de São pauto.

DECRETO N.4.134/2025

. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2.025 -

(Fica exonerado do Cargo em Comissão de Diretor de Administração, o funcionário Silvio de

Araújo Lima).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do Município de

Inúbia Paulista - Estado de São Paulo. no uso de suas

atribuições 1egais..........

DECRETA:

Artigo l' - Fica exonerado do Cargo em Comissão de Diretor de

Administração, o funcionário Silvio de Araújo Lima, RG n" 9.935.798 SSP/SP, CpF n"

969.467 .338-00, CTPS 001 7682 - 00607-SP, a partir de I 7 de Fevereiro d,e 2.025.

Artigo 2' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, l7 de Fevereiro de 2.025.

FE A D ROSSI

Pr feito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na

imprensa e arquivado no Cartório Local.

CRISTIA FRElT L

aDiretora de S

PES